MIUR.AOOUSPPI.REGISTRO UFFICIALE(U).0001598.05-06-2017

. Y . -
L,,//éf&&‘.ﬂfééﬂ Q/(?// Lg//&zmiz?(ﬁy/(z, (z/(:// %’&Z;Z%&ZJ%Z((% e (1//(://5// L%bﬁ?/(%p

%&do %a/@dldo& L%/t'on@/& /éeé Ve %&@”@
Q//%%/;/ ,//ﬂ;?/&/ﬂ?/éﬂ/é At L%)M/&}’/ﬂ/ﬂ/ A <% 7

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativaoncernente la mobilitd del personale
docente, educativo ed A.T.A. per I'a.s. 2017/18&tosaritto in data 11 aprile 2017 e, in
particolare, i commi 9 e 10 dell’art. 4;

VISTA I'O.M. 221 del 12 aprile 2017 relativa allaoilita del personale della scuola per I'a.s.
2017/18;

ESAMINATE le domande pervenute ai fini dell'inseento nelle graduatorie provinciali dei
docenti che aspirano al passaggio di cattedra reiad sui posti degli insegnamenti
specifici dei licei Musicali istituiti presso I'létito Magistrale con indirizzo Liceo
Musicale “Carducci” di Pisa;

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in daéamaggio 2017;

ESAMINATI i reclami pervenuti;

DISPONE

Sono approvate le graduatorie definitive dei daagme hanno presentato istanza di
mobilita professionale verso i posti delle disaiplispecifiche dei Licei Musicali con decorrenza
1/9/2017, compilate a norma dell’art.4 del C.C.Ndttoscritto in data 11 aprile 2017 e ne viene
disposta la pubblicazione sul sito di questo uffici

IL DIRIGENTE
Luigi SEBASTIANI

(Firma autografa sostituita a mezzo starapsensi
dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativ. 39/1993)

Al DIRIGENTI DELLE SCUOLE DELLA PROVINCIA
AGLI AMBITI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA
ALL’ALBO - SITO WEB

ALLE OO.SS. DEL COMPARTO SCUOLA DI PISA

Responsabile del procedimento Via Pascoli, 8 — 56125 Pisa Referente:
Tel.050927511 Anna Mazzoni
e-mail: PEOUSP.pi@istruzione. it e-mail: anna.mazzoni.pi@istruzione.it

e-mail: PEC: usppi@postacert.istruzione.it

tel. n.: + 39 050927518
Web: http://ufficioscolasticopisa.indire.it




